[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.11.2016г. № 20

О внесении изменений в решение  Совета  депутатов

Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области   «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Издешковском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области» от 15.11.2012г.
№ 25/1 (в редакции решений от 07.02.2013г. № 1,

от 27.11.2013г. № 23, от 13.11.2014г. № 19)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области,

Совет депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Издешковского сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Издешковском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области» от 15.11.2012г. № 25/1 (в редакции решений от 07.02.2013г. № 1, от 27.11.2013г. № 23, от 13.11.2014г. № 19) следующие изменения:
в части 2 статьи 3 Положения о бюджетном процессе:
пункт 3.1 исключить;
дополнить пунктом 18 следующего содержания:
«18) реестром источников доходов бюджета Издешковского сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах в общественных местах: информационный стенд, находящийся в 100 метрах западнее от дома № 3 по улице Гвардейская села Издешково Сафоновского района Смоленской области (центральная площадь); магазин «Продукты», расположенный по адресу: Смоленская область Сафоновский район село Издешково улица Гвардейская дом № 8; магазин при сельхозтехнике, расположенный по адресу: Смоленская область Сафоновский район село Издешково улица Советская дом № 3, разместить на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (http://izdeshkovo.smolinvest.ru).
Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                           Н.В. Ладина